
                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                  

 

 

 

 

                                                                         СМЕТКА ЗА ПЛАЌАЊЕ ВО ДЕНАРИ (ПП50) 

Примач: Филозофски факултет, УКИМ, Скопје 

Сметка: 100000000063095 

Сметка на буџетски корисник 160010422778818 

Даночен број 4080009100138 

Приходна шифра: 723119 

Програма: 41 

Банка на примач: Народна банка на Република Северна Македонија 

 

                       Цел на дознаката (задолжително да се внесе): Котизација за конференција СРСП65  
                     Копија од уплатницата треба да се испрати на следната адреса: swsp65@fzf.ukim.edu.mk 
 

Котизација за конференцијата вклучува: печатени и е-конференциски материјали, 
конференциска торба, официјална конференциска вечера, конференциски кафе паузи и 
посета на туристички локалитет во Охрид.  
  
Доколку сте автор/коавтор на прифатен труд, котизацијата треба да ја платите до крајниот 
рок за регистрација. Котизацијата се однесува само на еден учесник/автор. Повеќе автори на 
ист труд кои ќе присуствуваат на конференцијата потребно е да платат конференциска 
котизација по автор.  
  
ИЗНОС И РОК ЗА ПЛАЌАЊЕ НА КОТИЗАЦИЈАТА: 

                 - Рана котизација: 100 евра1 (до 28 април 2023 година) 
                 - Доцна котизација: 150 евра1 (до 31 мај 2023 година) 

   - Котизација за докторанди: 501 евра (до 28 април 2023 година) 
- Котизација за практичари од областа на социјалната заштита: 100 евра1 (до 31 мај 2023 година) 

 
 1 Во денарска противвредност на денот на уплатата   
 

Организациски одбор на Меѓународната конференција  
„Социјална работа и социјална политика во време на глобални кризи“ 

Институт за социјална работа и социјална политика 
Филозофски факултет, Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

                                                                                                                            swsp65@fzf.ukim.edu.mk 

                                                                                                                  http://65swsp.fzf.ukim.edu.mk 
 

 

ИНСТРУКЦИИ ЗА ПЛАЌАЊЕ КОТИЗАЦИЈА ЗА МЕЃУНАРОДНАТА КОНФЕРЕНЦИЈА 

„СОЦИЈАЛНАТА РАБОТА И СОЦИЈАЛНАТА ПОЛИТИКА ВО ВРЕМЕ НА ГЛОБАЛНИ КРИЗИ“      

19 - 22 септември 2023 година, Охрид 
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